

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the EU Cosmetics Regulation (1223/2009/EC) and the EU Detergents Directive (648/2004/EC).

COMFY BLUES

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Methyl 2-octynoate	111-12-6	203-836-6	0.0002%

Disclosure limit for allergens is one ppm.

Regulatory Affairs Department